

Daman P/S

CVR nr.: 33 59 14 89

Strandgade 4A
1401 København K

Årsrapport 2021 (11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 30. maj 2022

Dirigent
Andreas Dam

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daman P/S Strandgade 4A 1401 København K	
	CVR nr.	33 59 14 89
	Stiftet:	1. april 2011
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Steen Rasmussen Thomas Hammer-Jakobsen Andreas Eybye Dam	
Direktion	Andreas Eybye Dam	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Smallegade 2 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Daman er et digitalt bureau som har specialiseret sig i digitalt marketing, kommunikation og sundhedsløsninger. Løsningerne er målrettet mod sundhedsområdet og virksomheden afsætter ydelserne internationalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 214.367 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 699.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	8.242.743	7.196.354
Personaleomkostninger	2	-7.355.348	-5.927.313
Afskrivninger	3	-656.717	-1.156.312
Driftsresultat		230.678	112.729
Finansielle indtægter	4	7.346	31.202
Finansielle omkostninger	5	-23.657	-18.521
Årets resultat		214.367	125.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.367	125.410
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		214.367	125.410

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter		765.481	790.687
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>765.481</u>	<u>790.687</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		76.581	76.581
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.581</u>	<u>76.581</u>
Anlægsaktiver		<u>842.062</u>	<u>867.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.068.292	3.231.028
Andre tilgodehavender		872.762	134.879
Periodeafgrænsningsposter		186.171	17.619
Tilgodehavender		<u>5.127.225</u>	<u>3.383.526</u>
Likvide beholdninger		<u>1.644.996</u>	<u>2.649.234</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.772.221</u>	<u>6.032.760</u>
Aktiver i alt		<u>7.614.283</u>	<u>6.900.028</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		199.222	-15.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>699.222</u>	<u>484.855</u>
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>123.693</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>123.693</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.366	470.530
Igangværende arbejder		5.452.818	4.422.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.788	6.559
Anden gæld		<u>591.089</u>	<u>1.392.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.915.061</u>	<u>6.291.480</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.915.061</u>	<u>6.291.480</u>
Passiver i alt		<u>7.614.283</u>	<u>6.900.028</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.701.532	5.535.761
Pensioner	272.405	134.639
Omkostninger til social sikring	91.313	57.256
Andre personaleomkostninger	290.098	199.657
	<u>7.355.348</u>	<u>5.927.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>13</u>
3 Afskrivninger		
Udviklingsprojekter	656.717	1.156.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>656.717</u>	<u>1.156.312</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	<u>7.346</u>	<u>31.202</u>
	<u>7.346</u>	<u>31.202</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.478	17.518
Valutakurstab	1.179	1.003
	<u>23.657</u>	<u>18.521</u>

Noter

	2021	2020
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger primo	500.000	500.000
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udviklingsprojekter		
Kostpris primo	6.114.588	5.511.026
Årets tilgang	631.511	603.562
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>6.746.099</u>	<u>6.114.588</u>
Afskrivninger primo	5.323.901	4.167.589
Årets afskrivninger	656.717	1.156.312
Afskrivninger ultimo	<u>5.980.618</u>	<u>5.323.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>765.481</u>	<u>790.687</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	136.723	167.658
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-30.935
Kostpris ultimo	<u>136.723</u>	<u>136.723</u>
Afskrivninger primo	136.723	167.658
Årets afskrivninger	0	0
Akkumulerede afskrivning afhændede aktiver	0	-30.935
Afskrivninger ultimo	<u>136.723</u>	<u>136.723</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2021	2020
8 Egenkapital		
Selskabskapital primo	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Selskabskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat primo	-15.145	-140.555
Forslag til årets resultatfordeling	214.367	125.410
Overført resultat ultimo	199.222	-15.145
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	699.222	484.855

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 tkr. 91.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet virksomhedspant i Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) for ialt kr. 500.000.

11 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende ejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Andreas Dam
Sverigesvej 7a
2800 Lyngby

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Eybye Dam

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-108049744839
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 10:51:12
Underskrevet med NemID

Andreas Eybye Dam

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-108049744839
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 10:51:12
Underskrevet med NemID

Søren Steen Rasmussen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-875404409051
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:51:30
Underskrevet med NemID

Thomas Hammer-Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-036856759530
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 08:25:24
Underskrevet med NemID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:52:43
Underskrevet med NemID

Andreas Dam

Som Dirigent NEM ID
RID: 40785013
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2022 kl.: 22:38:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 90b5c5HsqZK247736625